
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/410/22 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz.559 z późn.zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn.zm.)1) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn.zm.), Rada 

Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr LII/344/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 45.171.346,76 zł. 

 w tym:  

 1)dochody bieżące  w kwocie 43.953.501,41 zł. 

 2)dochody majątkowe w kwocie 1.474.853,14 zł. 

2. Dochody budżetu określa Załącznik Nr 1 do uchwały.  

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości  - zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały        

 

9.862.729,96 zł. 

 2)dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.718.869,10 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 52.323.931,76 zł. 

 w tym:  

 1)wydatki bieżące w kwocie 43.339.680,45 zł. 

 2)wydatki majątkowe w kwocie  8.984.251,31 zł. 

 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1)wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości  - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

 

9.862.729,96 zł. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 1692,1747,1079,1768. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8417



uchwały        

 2)dotacje na zadania własne realizowane przez podmioty należące do  

sektora finansów publicznych – zgodnie z Załącznikiem Nr 7 
2.346.690,00 zł. 

 3)wydatki na obsługę długu 350.000,00 zł. 

 4)kwoty dotacji na zadania realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych – zgodnie z Załącznikiem Nr 7 
 756.500,00 zł. 

 5)wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1.731.182,00 zł. 

3) Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2, Załącznik Nr 3, załącznik Nr 4, załącznik Nr 5, Załącznik Nr 7, Załącznik 

Nr 8, Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr LII/344/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1-8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

(-) Marek Liszkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8417



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8417


		2022-11-24T12:21:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




